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Na  konferencji  naukowo-technicznej  w  Krakowie,  Profesor
Ryszard Kozłowski przekazał bardzo ważną informację: „Zostały
przedstawione  nasze  zasoby  znajdujące  się  na  głębokości  7
kilometrów  i  5  kilometrów.  Dokładnie  wiemy  gdzie  one  są.
Arabia Saudyjska ma ich na poziomie 200 mld baryłek ropy, my
mamy w Polsce 4000 mld baryłek ropy”.

Przyznam,  że  nawet  największego  optymistę  mogą  takie  dane
zaskoczyć. Wszyscy mówimy, że Polska jest bogata w zasoby.
Teraz  mamy  dane  od  eksperta,  który  dokonuje  wierceń.  Zna
temat, bo jest praktykiem.

Podsumujmy tę epokową informację: mamy zasoby ropy w Polsce na
poziomie  czterech  tysięcy  miliardów  baryłek,  kiedy
gloryfikowana na lewo i prawo Arabia Saudyjska ma ich tylko
200 mld baryłek. Ropa ciągnie się od Arabii Saudyjskiej do
Morza  Północnego  przez  Polskę.  To  jest  sensacja  na  skalę
światową!

Do tej pory od 1971 roku, kiedy USA odcięło link dolara do
złota, Amerykanie powiązali dolara z ropą. Nikt nie mógł kupić
ropy  nie  mając  dolarów.  Mało  tego.  USA  przekupiły  Arabię
Saudyjską.  Za  ochronę  rodziny  Saudów  przejęto  zarządzanie
największymi  zasobami  ropy  w  Arabii  Saudyjskiej.  Dzięki
wylewaniu ropy na rynek w styczniu 2015 roku, USA tak obniżyła
cenę ropy do kilkudziesięciu dolarów za baryłkę, że Rosja
prawie zbankrutowała. Rosja bilansowała budżet przy cenie 100
dolarów za baryłkę. Kiedy cena spadła poniżej 50 dolarów,
Rosjanie mieli poważne problemy finansowe. Od około 45 lat USA
rządzi i dzieli, dzięki położeniu łapy na światowych zasobach

https://wolnemedia.net/mamy-wiecej-gazu-i-ropy-od-usa-i-arabii-saudyjskiej/
https://wolnemedia.net/mamy-wiecej-gazu-i-ropy-od-usa-i-arabii-saudyjskiej/


ropy naftowej.

Teraz okazuje się, że Polska ma jej dwadzieścia razy więcej od
Arabii Saudyjskiej. Czy przez to jesteśmy w niebezpieczeństwie
jako Polska, jako naród?

Profesor  Kozłowski  idzie  dalej:  „Mamy  największe  zasoby  w
świecie  tytanu  o  wartości  2  bilionów  dolarów”.  I  dalej:
„Sumaryczna ilość wód geotermalnych na południu Polski zawiera
tyle energii ile jest zawarta w jednym miliardzie ton ropy”. Z
wód geotermalnych możemy uzyskać i energię do ogrzania domu i
energię elektryczną. Uwaga! Te naturalne źródła energii są
odnawialne. Raz postawiona elektrociepłownia może pracować w
nieskończoność…

I co najciekawsze, Amerykanie wiedzą o tym. Wiedzą o naszej
ropie i gazie. Zrobili mapki. Pytanie tylko, dlaczego nasi
opiekuńczy politycy nie mówią o tym? Kto im tym razem zamknął
buzie?
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